birželio 28 d. Viešųjų 
pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 
„Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 
patvirtinimo“ naudojamas Fiksuotos kainos pirkimo 
sutarties kainos apskaičiavimo būdas;  
4.1. Pirkimo sutartyje nustatoma kaina 
1 089 000,00 EUR (vienas milijonas aštuoniasdešimt 
devyni tūkstančiai eurų ir 0 ct) su pridėtinės vertės 
mokesčiu (toliau – PVM). Į kainą įskaičiuotos visos 
Tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, įskaitant PVM, kurį turi 
sumokėti pats Užsakovas, tais atvejais, kai taikomas 
atvirkštinis apmokestinimas, ir  kuris yra 189 000,00

[...]

1 089,000.00 (one million eighty nine thousand euros 
and 0 ct) including value added tax (hereinafter – 
VAT). The price includes all costs and taxes of the 
Supplier, including VAT, which must be paid by the 
Customer in case of reverse charge and which is EUR 
189,000.00 (one hundred eighty-nine thousand euros 

tūkstančiai eurų ir 0 ct). Tiekėjui Užsakovas sumoka 
900 000 EUR (devynis šimtus tūkstančių eurų 0 ct) be 
PVM;  
4.2.  pirkimo sutarties galiojimo metu joje nustatyta 
kaina pagal bendrą kainų lygio kitimą ar paslaugų 
kainų pokyčius nebus keičiama;